



Částkova 20
32600 Plzeň
IČO : 26318644
DIČ : CZ26318644
radek.nemacek@interierykoupelen.cz

Cenová nabídka

nabídka číslo :	1
Firma :	Zimní stadion
Adresa :	Nerudova 721
Město:	339 01 Klatovy
tel.:	

Rekapitulace

Rekonstrukce šaten a zázemí na ZS v Klatovech

množ.	jedn.	Popis	Celkem
1,0	sb	WC muži tribuna	655 099,00
1,0	sb	WC ženy tribuna	539 806,00
1,0	sb	WC muži restaurace	512 872,00
1,0	sb	WC ženy restaurace	431 904,00
1,0	sb	WC muži přízemí chodba	531 704,00
1,0	sb	Sprchy muži	600 422,00
1,0	sb	Sprchy junioři	554 341,00
1,0	sb	Šatna junioři	168 326,00
1,0	sb	Šatna trenéři, dorost	303 833,00
1,0	sb	Schodiště tribuna, přízemí	336 354,00
1,0	sb	PVC podlahové desky	512 493,00
			5 147 154,00

Cenová nabídka

nabídka číslo :	2
Firma :	Zimní stadion
Adresa:	Nerudova 721
Město:	339 01 Klatovy
tel.:	

Rekonstrukce šaten a zázemí
na ZS v Klatovech

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		WC muži tribuna		
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	314 734,00	314 734,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	340 364,00	340 364,00
		WC ženy tribuna		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	203 225,00	203 225,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	336 582,00	336 582,00
		WC muži restaurace		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	203 838,00	203 838,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	309 035,00	309 035,00
		WC ženy restaurace		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	158 506,00	158 506,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	273 398,00	273 398,00
		WC muži přízemí chodba		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	234 034,00	234 034,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	297 670,00	297 670,00
		Sprchy muži		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	264 131,00	264 131,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	336 290,00	336 290,00
		Sprchy junioři		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	222 603,00	222 603,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	331 738,00	331 738,00
		Šatna junioři		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	75 210,00	75 210,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	93 116,00	93 116,00
		Šatna trenéři, dorost		0,00
1,0	kpl	Zařizovací předměty, obklady a dlažby, materiál út, voda, topení, elektro	101 433,00	101 433,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	202 400,00	202 400,00
		Schodiště tribuna, přízemí		0,00
1,0	kpl	Dlažba, stavební materiál	155 088,00	155 088,00
1,0	kpl	Stavební práce, montáž, instalace, přesun hmot, doprava, režijní náklady	181 266,00	181 266,00
		PVC podlahové desky	512 493,00	512 493,00
				5 147 154,00

Cenová nabídka

nabídka číslo : 3

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 721

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

WC muži - tribuna

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
ZP + materiál				
3,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	3 600,00
3,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 250,00	3 750,00
3,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	8 070,00
3,0	ks	Umyvadlová baterie	1 910,00	5 730,00
3,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	435,00
3,0	ks	Click-clack	341,00	1 023,00
3,0	ks	Umyvadlové šrouby	29,00	87,00
6,0	ks	Rohový ventil	53,00	318,00
1,0	kpl	pisákové stání - nerez	111 209,00	111 209,00
3,0	ks	Wc závěsné	1 560,00	4 680,00
3,0	ks	WC sedátko	990,00	2 970,00
3,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrou	6 702,00	20 106,00
3,0	ks	Tlačítko 3/6l bílé	1 057,00	3 171,00
1,0	ks	výlevka včetně příslušenství a baterie	6 415,00	6 415,00
2,0	ks	topné těleso	4 100,00	8 200,00
3,0	ks	wc štětka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	2 511,00
3,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	378,00	1 134,00
4,0	ks	zárubně	1 210,00	4 840,00
6,0	ks	dveře + kování	2 593,00	15 558,00
1,0	ks	Tryskový osušec rukou	30 567,00	30 567,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s židlem, elektromateriál	16 899,00	16 899,00
1,0	kpl	CU potrubí, kulové ventily, fitinky, drobný materiál	12 210,00	12 210,00
1,0	kpl	PPR potrubí, HT potrubí, fitinky, drobný materiál	12 870,00	12 870,00
mezisoučet				276 353,00
Obklady + dlažba				
60,0	m2	Obklad 20x40 bílý matný	299,00	17 940,00
29,0	m2	Obklad 20x40 šedý matný	299,00	8 671,00
26,2	m2	Dlažba 30x30 granit šedá	368,00	9 634,24
24,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	2 136,00
mezisoučet				38 381,24
montážní práce:				
1,0	kpl	demontáž zařízení, předmětů	6 200,00	6 200,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů a odpadů	16 484,00	16 484,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů topení, izolování ležatého vedení pod stropem	10 080,00	10 080,00
81,4	m2	demontáž obkladů	280,00	22 792,00
1,0	kpl	ubourání přízdivek u pisáků	5 462,00	5 462,00
4,0	ks	demontáž + montáž zárubní	3 360,00	13 440,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	7 486,00	7 486,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů, kompletace - elektro	7 308,00	7 308,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	2 053,00	2 053,00
1,0	kpl	vyzdrnění příčky pro dveře k výlevce	4 686,00	4 686,00
1,0	kpl	obezdívka stoupačky kanalizace	1 594,00	1 594,00
23,8	m2	montáž SDK stropu včetně materiálu	940,00	22 372,00
1,0	kpl	montáž SDK kastlíku na rozvody včetně materiálu	2 931,00	2 931,00
3,0	ks	obezdívka WC modulu	2 450,00	7 350,00
105,2	m2	penetrace podkladu	30,00	3 156,00
81,4	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	215,00	17 501,00
23,8	m2	nivelace podkladu do 5mm	226,00	5 378,80
105,2	m2	penetrace pod obklad, dlažbu	30,00	3 156,00
81,4	m2	montáž obkladu 20x40 do 2m	519,00	42 246,60
23,8	m2	montáž dlažby 30x30	539,00	12 828,20
53,5	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	7 062,00
25,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	5 250,00
165,0	bm	silikonové spáry	41,00	6 765,00
1,0	kpl	štukování s perlínkou nad obkladem	2 350,00	2 350,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	3 121,00	3 121,00
6,0	ks	nádrž zárubní	300,00	1 800,00
1,0	kpl	kompletace zařízení, předmětů	8 045,00	8 045,00
6,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	15 000,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta, pěna, ytong, perlínka, beton	13 436,00	13 436,00
1,0	kpl	lepidlo, silikon, sp. hmota, nivelační stěrka, barva	17 180,00	17 180,00
1,0	kpl	demontáž, dodávka a montáž okna včetně začištění	9 781,00	9 781,00
mezisoučet				304 294,60
ostatní				
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	8 820,00	8 820,00
1,0	kpl	přesun materiálu	9 080,00	9 080,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení sutí, poplatek	3 780,00	3 780,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	9 560,00	9 560,00
1,0	kpl	celkový úklid	4 830,00	4 830,00
mezisoučet				36 070,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				655 098,84
DPH 21%				137 570,76
CELKEM včetně DPH				792 670 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 4

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 721

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

WC ženy - tribuna

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		ZP + materiál		
3,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	3 600,00
3,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 090,00	3 270,00
3,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	8 070,00
3,0	ks	Umyvadlová baterie	1 910,00	5 730,00
3,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	435,00
3,0	ks	Click-clack	341,00	1 023,00
3,0	ks	Umyvadlové šrouby	29,00	87,00
6,0	ks	Rohový ventil	53,00	318,00
4,0	ks	Wc závěsné	1 560,00	6 240,00
4,0	ks	WC sedátko	990,00	3 960,00
4,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrou	6 702,00	26 808,00
4,0	ks	Tlačítko 3/6l bílé	1 057,00	4 228,00
1,0	ks	topné těleso	5 600,00	5 600,00
4,0	ks	wc štětka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	3 348,00
4,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	378,00	1 512,00
4,0	ks	zárubně	1 210,00	4 840,00
5,0	ks	dveře + kování	2 935,00	14 675,00
1,0	ks	Tryskový osoušeč rukou	39 053,00	39 053,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s čidlem,elektromateriál	14 819,00	14 819,00
1,0	kpl	CU potrubí,kulové kohouty,drobný materiál	13 700,00	13 700,00
1,0	kpl	PPR potrubí,HT potrubí,fitinky,drobný materiál	12 998,00	12 998,00
		mezisoučet		174 314,00
		Obklady + dlažba		
48,0	m2	Obklad 20x40 bílá matná	299,00	14 352,00
23,0	m2	Obklad 20x40 šedá matná	299,00	6 877,00
16,3	m2	Dlažba 30x30 granit šedá	368,00	5 991,04
19,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	1 691,00
		mezisoučet		28 911,04
		montážní práce:		
1,0	kpl	demontáž zařízení předmetů	7 350,00	7 350,00
1,0	kpl	montáž a demontáž rozvodů a odpadů	24 400,00	24 400,00
1,0	kpl	montáž a demontáž topení,zaizolování ležatého vedení pod stropem	16 800,00	16 800,00
63,5	m2	demontáž obkladů	280,00	17 780,00
4,0	ks	demontáž + montáž zárubní	3 360,00	13 440,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	18 460,00	18 460,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů,kompletování - elektro	10 308,00	10 308,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	3 870,00	3 870,00
1,0	kpl	vyzdění příčky pro dveře na wc	4 685,00	4 685,00
14,8	m2	montáž SDK stropu včetně materiálu	770,00	11 396,00
1,0	kpl	montáž SDK kastlíku na rozvody včetně materiálu	3 156,00	3 156,00
4,0	ks	obezdívka WC modulu	2 450,00	9 800,00
78,0	m2	penetrace podkladu	30,00	2 340,00
63,2	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	215,00	13 588,00
14,8	m2	nivelace podkladu do 5mm	226,00	3 344,80
78,0	m2	penetrace pod obklad,dlažbu	30,00	2 340,00
63,2	m2	montáž obkladu 20x40 do 2m	519,00	32 800,80
14,8	m2	montáž dlažby 33x33	539,00	7 977,20
43,5	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	5 742,00
20,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	4 200,00
113,0	bm	silikonové spáry	41,00	4 633,00
1,0	kpl	štukování s perlínkou nad obkladem	2 350,00	2 350,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	1 280,00	1 280,00
5,0	ks	nátěr zárubní	300,00	1 500,00
1,0	kpl	kompletace zařízení předmetů	12 597,00	12 597,00
5,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	12 500,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta,pěna, ytong, perlínka, beton	18 689,00	18 689,00
1,0	kpl	lepidlo,silikon,sp.hmoty, nivelační stěrka, barva	20 064,00	20 064,00
1,0	kpl	demontáž,dodávka a montáž okna včetně začištění	9 781,00	9 781,00
		mezisoučet		297 171,80
		ostatní		
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	8 820,00	8 820,00
1,0	kpl	přesun materiálu	10 080,00	10 080,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení sutí, poplatek	4 260,00	4 260,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	11 420,00	11 420,00
1,0	kpl	celkový úklid	4 830,00	4 830,00
		mezisoučet		39 410,00

celkem základ DPH 15%

DPH 15%

celkem základ DPH 21%

DPH 21%

CELKEM včetně DPH

539 806,84

113 359,44

653 166 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 5

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 721

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

WC muži - restaurace

množ	jedn	popis	za jednotku	celkem
ZP + materiál				
1,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	1 200,00
1,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 090,00	1 090,00
1,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	2 690,00
1,0	ks	Umyvadlová baterie	1 890,00	1 890,00
1,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	145,00
1,0	ks	Click-clack	299,00	299,00
1,0	ks	Umyvadlové šrouby	29,00	29,00
2,0	ks	Rohový ventil	53,00	106,00
4,0	ks	pisodr na senzor	10 535,00	42 140,00
2,0	ks	Wc závěsné	1 486,00	2 972,00
2,0	ks	WC sedátko	990,00	1 980,00
2,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrrou	6 702,00	13 404,00
2,0	ks	Tlačítko 3/6l bílé	1 057,00	2 114,00
1,0	ks	odtoková gula	290,00	290,00
2,0	ks	topné těleso	4 195,00	8 390,00
2,0	ks	wc štětka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	1 674,00
2,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	343,00	686,00
2,0	ks	zárubně	1 056,00	2 112,00
3,0	ks	dveře + kování	2 935,00	8 805,00
1,0	ks	Tryskový osoušeč rukou	37 800,00	37 800,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s židlem,elektromateriál	10 544,00	10 544,00
1,0	kpl	CU potrubí,kulové kohouty,fitinky,pohon pro ovl.topení	30 800,00	30 800,00
1,0	kpl	PPR potrubí,HT potrubí,fitinky,drobný materiál	5 600,00	5 600,00
		mezisoučet		176 760,00
Obklady + dlažba				
42,0	m2	Obklad 20x40 bílý matný	299,00	12 558,00
25,0	m2	Obklad 20x40 šedý matný	299,00	7 475,00
16,0	m2	Dlažba 30x30 granit šedý	368,00	5 888,00
13,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	1 157,00
		mezisoučet		27 078,00
montážní práce:				
1,0	kpl	demontáž zařízení předmětů	4 368,00	4 368,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů a odpadů	16 800,00	16 800,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů topení,zaizolování ležatého vedení pod stropem	11 200,00	11 200,00
74,5	m2	demontáž obkladů a dlažby	270,00	20 115,00
2,0	ks	demontáž + montáž zárubní	3 360,00	6 720,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	6 486,00	6 486,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů,kompletace - elektro	7 030,00	7 030,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	6 720,00	6 720,00
14,5	m2	montáž SDK stropu	770,00	11 165,00
1,0	kpl	dozdívka příček do stropu	6 020,00	6 020,00
1,0	kpl	zazdívká okna nad vchod. dveřmi	4 250,00	4 250,00
1,0	kpl	začištění po výměně vchod. dveří	3 640,00	3 640,00
2,0	ks	obezdívká WC modulu	2 450,00	4 900,00
74,5	m2	penetrace podkladu	30,00	2 235,00
60,0	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	348,00	20 880,00
14,5	m2	nivelace podkladu do 5mm	249,00	3 610,50
74,5	m2	penetrace pod obklad,dlažbu	30,00	2 235,00
60,0	m2	montáž obkladu 20x40 do 2m	519,00	31 140,00
14,5	m2	montáž dlažby 30x30	539,00	7 815,50
31,6	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	4 171,20
15,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	3 150,00
63,6	bm	silikonové spáry	36,00	2 289,60
1,0	kpl	štukování s perlínkou nad obkladem	6 580,00	6 580,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	1 222,00	1 222,00
4,0	ks	nátěr zárubní	300,00	1 200,00
1,0	kpl	kompletace zařízení předmětů	10 045,00	10 045,00
3,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	7 500,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta,pěna, ytong, perlínka, beton	15 463,00	15 463,00
1,0	kpl	lepidlo,silikon,sp.hmota, nivelační stěrka, barva	19 852,00	19 852,00
1,0	kpl	demontáž,dodávka a montáž oken včetně začištění	21 354,00	21 354,00
		mezisoučet		270 156,80
ostatní				
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	9 210,00	9 210,00
1,0	kpl	přesun materiálu	11 020,00	11 020,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení sutí, poplatky	3 962,00	3 962,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	9 856,00	9 856,00
1,0	kpl	celkový úklid	4 830,00	4 830,00
		mezisoučet		38 878,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				512 872,80
DPH 21%				107 703,29
CELKEM včetně DPH				620 576 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 6

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 721

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

WC ženy - restaurace

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
ZP + materiál				
1,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	1 200,00
1,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 090,00	1 090,00
1,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	2 690,00
1,0	ks	Umyvadlová baterie	1 890,00	1 890,00
1,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	145,00
1,0	ks	Click-clack	299,00	299,00
1,0	ks	Umyvadlové šrouby	29,00	29,00
2,0	ks	Rohový ventil	53,00	106,00
2,0	ks	Wc závěsné	1 486,00	2 972,00
2,0	ks	WC sedátko	990,00	1 980,00
2,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrou	6 702,00	13 404,00
2,0	ks	Tlačítka 3/6l bílé	1 057,00	2 114,00
2,0	ks	topné těleso	4 195,00	8 390,00
2,0	ks	wc štětka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	1 674,00
2,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	343,00	686,00
1,0	ks	zárubně	1 056,00	1 056,00
3,0	ks	dveře + kování	2 935,00	8 805,00
1,0	ks	Tryskový osoušeč rukou	37 800,00	37 800,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s židlem, elektromateriál	10 737,00	10 737,00
1,0	kpl	CU potrubí, kulové kohouty, fitinky, pohon pro ovl. topení	30 800,00	30 800,00
1,0	kpl	PPR potrubí, HT potrubí, fitinky, drobný materiál	5 600,00	5 600,00
mezisoučet				133 467,00
Obklady + dlažba				
39,0	m2	Obklad 20x40 bílý matný	299,00	11 661,00
22,0	m2	Obklad 20x40 šedý matný	299,00	6 578,00
14,9	m2	Dlažba 30x30 granit šedý	368,00	5 464,80
15,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	1 335,00
mezisoučet				25 038,80
montážní práce:				
1,0	kpl	demontáž zařízení předmetů	3 640,00	3 640,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů a odpadů	16 800,00	16 800,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů topení, izolování ležatého vedení pod stropem	11 200,00	11 200,00
69,1	m2	demontáž obkladů a dlažby	280,00	19 348,00
1,0	kpl	demontáž klimatizace	3 080,00	3 080,00
1,0	ks	demontáž + montáž zárubní	3 360,00	3 360,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	5 486,00	5 486,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů, kompletace - elektro	7 158,00	7 158,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	6 720,00	6 720,00
13,5	m2	montáž SDK stropu včetně materiálu	770,00	10 395,00
1,0	kpl	dozdívka příček do stropu	6 020,00	6 020,00
1,0	kpl	začištění po výměně vchod. dveří	3 640,00	3 640,00
2,0	ks	obezdívka WC modulu	2 450,00	4 900,00
69,1	m2	penetrace podkladu	30,00	2 073,00
55,6	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	348,00	19 348,80
13,5	m2	nivelace podkladu do 5mm	249,00	3 361,50
69,1	m2	penetrace pod obklad, dlažbu	30,00	2 073,00
55,6	m2	montáž obkladu 20x40 do 2m	519,00	28 856,40
13,5	m2	montáž dlažby 30x30	539,00	7 276,50
33,0	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	4 356,00
12,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	2 520,00
86,5	bm	silikonové spáry	36,00	3 114,00
1,0	kpl	štukování s perlínkou nad obkladem	6 580,00	6 580,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	1 100,00	1 100,00
4,0	ks	nátěr zárubní	300,00	1 200,00
1,0	ks	nátěr revizního poklopu	500,00	500,00
3,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	7 500,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta, pěna, ytong, perlínka, beton	14 900,00	14 900,00
1,0	kpl	lepídko, silikon, sp. hmota, nivelační stěrka, barva	19 100,00	19 100,00
1,0	kpl	demontáž, montáž a dodávka oken včetně začištění	10 722,00	10 722,00
mezisoučet				236 722,20
ostatní				
1,0	kpl	přesun vybavených hmot	8 820,00	8 820,00
1,0	kpl	přesun materiálu	10 080,00	10 080,00
1,0	kpl	skladkové, uložení sutí, poplatek	3 780,00	3 780,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	9 560,00	9 560,00
1,0	kpl	celkový úklid	4 830,00	4 830,00
mezisoučet				37 070,00

celkem základ DPH 15%

DPH 15%

celkem základ DPH 21%

DPH 21%

CELKEM včetně DPH

431 904,00

90 699,84

522 604 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 7

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 721

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

WC muži - přízemí chodba

množ	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		ZP + materiál		
1,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	1 200,00
1,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 090,00	1 090,00
1,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	2 690,00
1,0	ks	Umyvadlová baterie	1 890,00	1 890,00
1,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	145,00
1,0	ks	Click-clack	299,00	299,00
1,0	ks	Umyvadlové šrouby	29,00	29,00
2,0	ks	Rohový ventil	53,00	106,00
3,0	ks	pisoir na senzor	10 535,00	31 605,00
3,0	ks	Wc závěsné	1 486,00	4 458,00
3,0	ks	WC sedátko	990,00	2 970,00
3,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrrou	5 702,00	17 106,00
3,0	ks	Tlačítko 3/6l bílé	1 057,00	3 171,00
1,0	ks	odtoková gula	290,00	290,00
2,0	ks	topné těleso	4 195,00	8 390,00
3,0	ks	wc štětka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	2 511,00
3,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	343,00	1 029,00
2,0	ks	zárubně	1 056,00	2 112,00
5,0	ks	dveře + kování	2 935,00	14 675,00
1,0	ks	Tryskový osoušeč rukou	32 800,00	32 800,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s čidlem, elektromateriál	12 879,00	12 879,00
1,0	kpl	CJ potrubí, kulové kohouty, fitinky pohon pro ovl.topení	48 800,00	48 800,00
1,0	kpl	PPR potrubí, HT potrubí, fitinky, drobný materiál	14 000,00	14 000,00
		mezisoučet		204 245,00
		Obklady + dlažba		
48,0	m2	Obklad 20x40 bílý matný	299,00	14 352,00
25,0	m2	Obklad 20x40 šedý matný	299,00	7 475,00
16,8	m2	Dlažba 30x30 granit šedá	368,00	6 182,40
20,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	1 780,00
		mezisoučet		29 789,40
		montážní práce:		
1,0	kpl	demontáž zařizovacích předmětů	4 368,00	4 368,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů a odpadů	21 400,00	21 400,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů topení, izolování ležatého vedení pod stropem	18 800,00	18 800,00
65,6	m2	demontáž obkladů	270,00	17 712,00
2,0	ks	demontáž + montáž zárubní	3 360,00	6 720,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	6 486,00	6 486,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů, kompletace - elektro	9 919,00	9 919,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	6 720,00	6 720,00
13,5	m2	montáž SDK stropu včetně materiálu	770,00	10 395,00
1,0	kpl	dozdívka příček do stropu	6 020,00	6 020,00
1,0	kpl	dozdívka okna	4 250,00	4 250,00
1,0	kpl	začištění po výměně okna	2 200,00	2 200,00
3,0	ks	obezdívka WC modulu	2 450,00	7 350,00
65,6	m2	penetrace podkladu	25,00	1 640,00
65,6	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	348,00	22 828,80
65,6	m2	penetrace pod obklad, dlažbu	25,00	1 640,00
65,6	m2	montáž obkladu 20x40 do 2m	519,00	34 046,40
13,5	m2	montáž dlažby 30x30	539,00	7 276,50
43,7	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	5 768,40
15,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	3 150,00
122,8	bm	silikonové spáry	36,00	4 420,80
1,0	kpl	štukování s perlinkou nad obkladem	4 580,00	4 580,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	1 150,00	1 150,00
5,0	ks	nátěr zárubní	300,00	1 500,00
1,0	kpl	kompletace zařizovacích předmětů	8 045,00	8 045,00
5,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	12 500,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta, pěna, ytang, perlinka, beton	12 221,00	12 221,00
1,0	kpl	lepidlo, silikon, sp.hmoty, nivelační stěrka, barva	16 593,00	16 593,00
		mezisoučet		259 699,90
		ostatní		
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	9 210,00	9 210,00
1,0	kpl	přesun materiálu	10 112,00	10 112,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení sutí, poplatek	3 962,00	3 962,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	9 856,00	9 856,00
1,0	kpl	celkový úklid	4 830,00	4 830,00
		mezisoučet		37 970,00

celkem základ DPH 15%

DPH 15%

celkem základ DPH 21%

DPH 21%

CELKEM včetně DPH

531 704,30

111 657,90

643 362 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 8
Firma : ZS Klatovy
Adresa : Nerudova 721
Město : 33901 Klatovy
tel. :

sprchy muži

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
ZP + materiál				
2,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	2 400,00
2,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 090,00	2 180,00
2,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	5 380,00
2,0	ks	Umyvadlová baterie	1 890,00	3 780,00
2,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	290,00
2,0	ks	Click-clack	299,00	598,00
2,0	ks	Umyvadlové žrouby	29,00	58,00
4,0	ks	Rohový ventil	53,00	212,00
2,0	ks	Wc závěsné	1 486,00	2 972,00
2,0	ks	WC sedátko	990,00	1 980,00
2,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrou	6 702,00	13 404,00
2,0	ks	Tlačítka 3/6l bílé	990,00	1 980,00
1,0	ks	pisodár na senzor	10 535,00	10 535,00
6,0	ks	sprchové baterie včetně příslušenství	1 990,00	11 940,00
3,0	ks	odtokový žlab 115cm	6 500,00	19 500,00
3,0	ks	topné těleso	4 195,00	12 585,00
2,0	ks	wc štětka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	1 674,00
2,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	343,00	686,00
1,0	ks	zárubně	1 056,00	1 056,00
1,0	kpl	CU potrubí,kulové kohouty,fitinky,pohon pro ovl.topení	56 664,00	56 664,00
1,0	kpl	PPR potrubí,HT potrubí,fitinky,drobný materiál	12 000,00	12 000,00
4,0	ks	dveře + kování	2 935,00	11 740,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s čidlem,elektromateriál	4 749,00	4 749,00
1,0	ks	Odvlhčovač vzduchu	56 864,00	56 864,00
		mezisoučet		235 227,00
Obklady + dlažba				
50,0	m2	Obklad 20x40 bílý matný	299,00	14 950,00
20,0	m2	Obklad 20x40 šedý matný	299,00	5 980,00
17,8	m2	Dlažba 30x30 granit šedá	368,00	6 550,40
16,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	1 424,00
		mezisoučet		28 904,40
montážní práce:				
1,0	kpl	demontáž zařizovacích předmětů	4 368,00	4 368,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů a odpadů	24 700,00	24 700,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů topení,vyvedení nové větve pro šatnu	28 560,00	28 560,00
53,8	m2	demontáž obkladů	280,00	15 064,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	9 642,00	9 642,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů,kompletace - elektro	3 689,00	3 689,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	9 845,00	9 845,00
1,0	kpl	vyzdívka přiček pro nové WC	3 870,00	3 870,00
1,0	kpl	montáž zárubní	800,00	800,00
2,0	ks	obezdívka WC modulu	2 450,00	4 900,00
79,7	m2	penetrace podkladu	30,00	2 391,00
63,5	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	249,00	15 811,50
16,2	m2	nivelace podkladu do 5mm	249,00	4 033,80
79,7	m2	penetrace pod obklad,dlažbu	30,00	2 391,00
63,5	m2	montáž obkladu 20x40 do 2,1m	519,00	32 956,50
16,2	m2	montáž dlažby 30x30	539,00	8 731,80
36,3	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	4 791,60
25,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	5 250,00
115,0	bm	silikonové spáry	36,00	4 140,00
1,0	kpl	štukování s perlínkou nad obkladem + strop	9 486,00	9 486,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	1 740,00	1 740,00
4,0	ks	nátěr zárubní	300,00	1 200,00
1,0	kpl	kompletace zařizovacích předmětů	9 045,00	9 045,00
4,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	10 000,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta,pěna, ytong, perlínka, beton	14 685,00	14 685,00
1,0	kpl	lepidlo,silikon,sp.hmota, nivelační stěrka, barva	21 212,00	21 212,00
1,0	kpl	demontáž, montáž a dodávka oken včetně začištění	42 949,00	42 949,00
		mezisoučet		296 252,20
ostatní				
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	9 560,00	9 560,00
1,0	kpl	přesun materiálu	11 480,00	11 480,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení suti, poplatek	3 780,00	3 780,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	9 560,00	9 560,00
1,0	kpl	celkový úklid	5 658,00	5 658,00
		mezisoučet		40 038,00
		celkem základ DPH 15%		
		DPH 15%		
		celkem základ DPH 21%		600 421,60
		DPH 21%		126 088,54
		CELKEM včetně DPH		726 510 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 9
Firma : ZS Klatovy
Adresa : Nerudova 721
Město : 339 01 Klatovy
tel. :

sprchy Junioři

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
ZP + materiál				
2,0	ks	zrcadlo 60x80 s fazetou	1 200,00	2 400,00
2,0	ks	osvětlení nad zrcadlo	1 090,00	2 180,00
2,0	ks	Umyvadlo 60	2 690,00	5 380,00
2,0	ks	Umyvadlová baterie	1 890,00	3 780,00
2,0	ks	Umyvadlový sifon	145,00	290,00
2,0	ks	Click-clack	299,00	598,00
2,0	ks	Umyvadlové šrouby	29,00	58,00
4,0	ks	Rohový ventil	53,00	212,00
2,0	ks	Wc závěsné	1 486,00	2 972,00
2,0	ks	WC sedátko	990,00	1 980,00
2,0	ks	Modul pro WC s rámem a rozpěrrou	6 702,00	13 404,00
2,0	ks	Tlačítka 3/6l bílé	990,00	1 980,00
1,0	ks	pisoiár na senzor	10 535,00	10 535,00
6,0	ks	sprchové baterie včetně příslušenství	1 990,00	11 940,00
3,0	ks	odtokový žlab 115cm	6 500,00	19 500,00
3,0	ks	topné těleso	4 195,00	12 585,00
2,0	ks	wc štěrka závěsná Nimco Unix CR+sklo	837,00	1 674,00
2,0	ks	držák toaletního papíru CR bez krytu Nimco Unix	343,00	686,00
1,0	ks	zárubně	1 056,00	1 056,00
1,0	kpl	CU potrubí, kulové kohouty, fitinky, pohon pro ovl. topení	70 000,00	70 000,00
1,0	kpl	PPR potrubí, HT potrubí, fitinky, drobný materiál	14 000,00	14 000,00
4,0	ks	dveře + kování	2 935,00	11 740,00
1,0	kpl	nástěnné osvětlení s čidlem, elektromateriál	4 749,00	4 749,00
		mezisoučet		193 699,00
Obklady + dlažba				
50,0	m2	Obklad 20x40 bílý matný	299,00	14 950,00
20,0	m2	Obklad 20x40 šedý matný	299,00	5 980,00
17,8	m2	Dlažba 30x30 granit šedá	368,00	6 550,40
16,0	ks	ukončovací AL lišta	89,00	1 424,00
		mezisoučet		28 904,40
montážní práce:				
1,0	kpl	demontáž zařizovacích předmětů	4 368,00	4 368,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů a odpadů	28 000,00	28 000,00
1,0	kpl	demontáž a montáž rozvodů topení, vyvedení nové větve pro šatnu	33 600,00	33 600,00
53,8	m2	demontáž obkladů	280,00	15 064,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů - voda, topení, odpady	9 642,00	9 642,00
1,0	kpl	sekání + úprava rozvodů, kompletace - elektro	3 689,00	3 689,00
1,0	kpl	začištění šliců po rozvodech	9 845,00	9 845,00
1,0	kpl	vyzdivka příček pro nové WC	3 870,00	3 870,00
1,0	kpl	montáž zárubní	800,00	800,00
2,0	ks	obezdivka WC modulu	2 450,00	4 900,00
79,7	m2	penetrace podkladu	30,00	2 391,00
63,5	m2	vyrovnání podkladu stěn do 10mm	249,00	15 811,50
16,2	m2	nivelace podkladu do 5mm	249,00	4 033,80
79,7	m2	penetrace pod obklad, dlažbu	30,00	2 391,00
63,5	m2	montáž obkladu 20x40 do 2,1m	519,00	32 956,50
16,2	m2	montáž dlažby 30x30	539,00	8 731,80
36,3	bm	montáž ukončovací lišty AL	132,00	4 791,60
25,0	ks	výřezy v obkladu	210,00	5 250,00
115,0	bm	silikonové spáry	36,00	4 140,00
1,0	kpl	štukování s perlínkou nad obkladem + strop	9 486,00	9 486,00
1,0	kpl	malování nad obkladem + strop	1 740,00	1 740,00
4,0	ks	nátěr zárubní	300,00	1 200,00
1,0	kpl	kompletace zařizovacích předmětů	9 045,00	9 045,00
4,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	10 000,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta, pěna, ytong, perlínka, beton	14 685,00	14 685,00
1,0	kpl	lepidlo, silikon, sp. hmota, nivelační štěrka, barva	21 212,00	21 212,00
1,0	kpl	demontáž, montáž a dodávka oken včetně začištění	30 057,00	30 057,00
		mezisoučet		291 700,20
ostatní				
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	9 560,00	9 560,00
1,0	kpl	přesun materiálu	11 480,00	11 480,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení suti, poplatky	3 780,00	3 780,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	9 560,00	9 560,00
1,0	kpl	celkový úklid	5 658,00	5 658,00
		mezisoučet		40 038,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				554 341,60
DPH 21%				116 411,74
CELKEM včetně DPH				670 753 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 10

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 271

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

šatna junioři

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		ZP + materiál		
2,0	ks	zárubně	1 056,00	2 112,00
2,0	ks	dveře + kování	2 935,00	5 870,00
1,0	kpl	osvětlení,elektromateriál	3 564,00	3 564,00
1,0	ks	Odvlhčovač vzduchu	63 664,00	63 664,00
		mezisoučet		75 210,00
		montážní práce:		
1,0	kpl	vybourání stávajícího prostoru,začištění v šatně	25 848,00	25 848,00
1,0	kpl	demontáž a montáž,kompletace - elektro	4 562,00	4 562,00
1,0	kpl	montáž nové šatny SDK včetně materiálu	19 817,00	19 817,00
2,0	kpl	montáž a nátěr zárubní	800,00	1 600,00
1,0	kpl	malování nové šatny + strop	6 780,00	6 780,00
2,0	ks	montáž dveří + kování	2 500,00	5 000,00
1,0	kpl	stavební hmoty, malta,pěna, perlinka	9 343,00	9 343,00
		mezisoučet		72 950,00
		ostatní		
1,0	kpl	přesun vybouraných hmot	4 252,00	4 252,00
1,0	kpl	přesun materiálu	5 240,00	5 240,00
1,0	kpl	skládkovné, uložení sutí, poplatek	3 156,00	3 156,00
1,0	kpl	doprava, režijní náklady	4 253,00	4 253,00
1,0	kpl	celkový úklid	3 265,00	3 265,00
		mezisoučet		20 166,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				168 326,00
DPH 21%				35 348,46
CELKEM včetně DPH				203 674 Kč

Cenová nabídka

nabídka číslo : 11

Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 271

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

šatny trenéři,dorost

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		šatna dorost		
1,0	kpl	PPR potrubí,HT potrubí,fitinky,drobný materiál včetně montáže	8 400,00	8 400,00
1,0	kpl	pohon pro ovl.topení Vč. montáže	34 400,00	34 400,00
1,0	ks	Odvlhčovač vzduchu	58 633,00	58 633,00
		mezisoučet		101 433,00
		šatna č.dv.86		
1,0	kpl	Cu potrubí,1xradiátor,kulové kohouty,fitinky,pohon pro ovl. Vč. montáže	37 600,00	37 600,00
		mezisoučet		37 600,00
		šatna č.dv.87		
1,0	kpl	Cu potrubí,1xradiátor,kulové kohouty,fitinky,pohon pro ovl. Vč. montáže	37 600,00	37 600,00
		mezisoučet		37 600,00
		šatna č.dv.88		
1,0	kpl	Cu potrubí,1xradiátor,kulové kohouty,fitinky,pohon pro ovl. Vč. montáže	37 600,00	37 600,00
		mezisoučet		37 600,00
		Izolace vedení v chodbě-chodba sever		
1,0	kpl	Izolace vedení včetně nátěru a montáže	82 600,00	82 600,00
		mezisoučet		89 600,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				303 833,00
DPH 21%				63 804,93
CELKEM včetně DPH				367 638 Kč



**INTERIÉRY
KOUPELEN**

Částkova 20
32600 Plzeň
IČO : 26318644
DIČ : CZ26318644

Cenová nabídka

Schodiště tribuna

přízemí

nabídka číslo : 12


Firma : ZS Klatovy

Adresa : Nerudova 721

Město : 339 01 Klatovy

tel. :

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		Sever		
1,0	ks	Materiál	51 696,00	51 696,00
1,0	ks	demontáž, montáž, doprava, režije, skládkovné	60 422,00	60 422,00
		Vstup		
1,0	ks	Materiál	51 696,00	51 696,00
1,0	ks	demontáž, montáž, doprava, režije, skládkovné	60 422,00	60 422,00
		Tribuna		
1,0	ks	Materiál	51 696,00	51 696,00
1,0	ks	demontáž, montáž, doprava, režije, skládkovné	60 422,00	60 422,00
		mezisoučet		336 354,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				336 354,00
DPH 21%				70 634,00
CELKEM včetně DPH				406 988 Kč


**INTERIÉRY
KOUPELEN**
INTERIÉRY KOUPELEN s.r.o.
Částkova 20, 326 00 Plzeň
Tel. 725 893 470
DIČ: CZ26318644

Cenová nabídka

nabídka číslo :	13
Firma :	ZS Klatovy
Adresa :	Nerudova 721
Město :	339 01 Klatovy
tel. :	

Podlahové desky

množ.	jedn.	popis	za jednotku	celkem
		Sever		
1,0	ks	PVC podlahové desky - materiál	512 493,00	512 493,00
celkem základ DPH 15%				
DPH 15%				
celkem základ DPH 21%				512 493,00
DPH 21%				107 624,00
CELKEM včetně DPH				620 117 Kč